
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

7 
6 
3 
5 
2 

10 
1 

Nome 

PALERMO MAURO 

MARCON GIULIO 

BRUNI LORENZO  

CECCHINI ANDREA 

PALLOTTA ALCESTE 

DEODATI MICHELE  

BARONE SVEVA 

Classe 

MINI  

MINI  

MINI  

MINI  

MINI  

MINI  

MINI  

T. Migliore 

1:18.613 

1:18.779 

1:19.883 

1:19.950 

1:25.224 

1:25.647 

1:26.581 

Diff 

0.166 

1.270 

1.337 

6.611 

7.034 

7.968 

Nel Giro 

6 

7 

7 

2 

4 

1 

6 

Media 

73,270 

73,116 

72,105 

72,045 

67,587 

67,253 

66,527 

2� Tempo 

1:19.018 

1:19.675 

1:20.611 

1:20.422 

1:25.828 

1:46.747 

1:26.977 

Club 

TEAM PATA KZR  

RCK MINI CORSE 2 

RCK MINI CORSE 1 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 15/11/2020 10:02:08 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Bernardino TESINI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

FINALE KZR Championship - TORM 

KZR Mini 

Qualifica 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:50:46 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 km 

15/11/2020 09:35 

RISULTATI


